
UCHWAŁA NR LXX/480/23 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały własnej dotyczacej okreslenia zakresu i formy informacji o przebiegu 
wykonania budżetu Gminy Dukla, informacji o kształtowaniu sie wieloletniej prognozy finansowej oraz 
informacji o przebiegu wykonania planu finansowego jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 10,13 i 14 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, za pierwsze półrocze każdego roku 
budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zmianami) oraz wobec uchylenia art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla uchwałę Nr VIII/44/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 17 maja 2011 roku w sprawie okreslenia 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Dukla, informacji o kształtowaniu sie 
wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego jednostek, o których 
mowa w art. 9 pkt 10,13 i 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, za pierwsze półrocze 
każdego roku budżetowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz  Folcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4A1A9D-8CB5-4CBF-BC2F-2B5F8F28B879. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


